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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione I.D.A.

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI SAN FERDINANDO DI PUGLIA

Data avvio validità 25/10/2002 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 25/10/2002Data aggiudicazione

 5.109.497,99Importo Previsto 

 5.109.497,99Importo Previsto Richiesto

 5.109.497,99Ammesso a Finanziamento

 5.109.497,99Importo Effettivo Intervento B.F.

 6.060.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DI PALMA ROSA

Telefono 0883 - 626218/578401

Fax 0883 - 626248/578484

E-mail DIRIGENTE.ORGANIZZAZIONE@COMUNE.BARLETTA.BA.IT

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

 60.000,00---   Quota Privata

 50.584,03---   Quota Privata

 4.566.105,47Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Fornire ulteriore documentazione: atti relativi alla selezione e alla nomina del consulente M. Solimando, contratto stipulato col
consulente, riepilogo delle giornate di consulenza prestate ai sensi dell¿art.11 del bando, curriculum del consulente da cui dedurre gli
anni di esperienza maturati.

18/03/2009Data fine verifica12/02/2009Data ricezione12/02/2009Data Invio
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Voce

 0,00

 2.605.377,61

 643.012,77

 209.889,58

 0,00

 6.000,00

 0,00

 69.813,21

 831.990,62

 0,00

 0,00

 0,00

 743.414,20

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 190.000,00

 3.112.206,90

 653.474,57

 126.985,09

 0,00

 6.000,00

 0,00

 41.809,02

 215.745,66

 13.000,00

 0,00

 0,00

 750.276,75

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 50.000,00

 2.955.571,80

 521.716,77

 96.067,43

 0,00

 849,60

 0,00

 41.809,02

 185.816,26

 5.568,30

 0,00

 0,00

 708.706,29

Totale Pagato

Totale  5.109.497,99  5.109.497,99  4.566.105,47

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
21/12/2006
15/11/2006
25/01/2007
25/02/2007
25/03/2007
15/07/2006
28/12/2006
30/03/2007
30/06/2007
30/07/2007
30/09/2007
30/10/2007
15/01/2008

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
21/12/2006
15/11/2006
25/01/2007
25/02/2007
25/03/2007
15/07/2006
28/12/2006
30/03/2007
30/06/2007
30/07/2007
30/09/2007
30/10/2007
15/01/2008

Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
15/07/2006
25/10/2002

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 0,00

 1.638.663,09

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 697.277,15

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 0,00

 5.109.497,99

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 1.240.084,11

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 1.533.473,64

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 1.638.663,09  697.277,15  5.109.497,99 1.240.084,11  1.533.473,64

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 0,00

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

03/10/2008 ALTRO ATTO 1574 UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE GARA
36/2008 ANTICIPATE DA COMUNE DI BARLETTA. D.G.
N.356/2008

 470,10 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE BARLETTA  470,10  470,1000029379001 Ente Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

 0,00

 470,10  470,10Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/10/2008 ALTRO ATTO 17182 UC - LIQUIDAZIONE COMPENSO 15 TECNICI ASSUNTI D.G.N
542/2008, 572/2008, 577/2008 E 597/2008

 301.997,48 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

 INAIL 

CASAMASSIMA FELICE

CASAMASSIMA GIUSEPPE

DELLAQUILA PASQUALE

DI GENNARO SAVERIO

DI MICCO GICOMO

DI MODUGNO FRANCESCO

FUSIELLO ANGELO

GAMBATESA MICHELE

INPDAP 

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA
SOCIALE 
LAMACCHIA GIOVANNI

LIDDO FRANCESCO

MURIGLIO MICHELE

OLIVIERI CLAUDIO

PEPE NICOLA

REGIONE PUGLIA 

RELLA FRANCESCO

TUPPUTI ANTONIO

 1.519,22

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 61.868,16

 3.488,85

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 18.419,70

 14.446,77

 14.446,77

 1.519,22

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 61.868,16

 3.488,85

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 18.419,70

 14.446,77

 14.446,77

01165400589

CSMFLC68A24E946B

CSMGPP74P02A285Q

DLLPQL77P03A669A

DGNSVR86B14B619V

DMCGCM64C23A669S

DMDFNC81R30B619T

FSLNGL64R07A285O

GMBMHL73M16A669H

97095380586

02121151001

LMCGNN79H04C514H

LDDFNC74S04A285F

MRGMHL60A18B915G

LVRCLD84D21C983I

PPENCL74L04L219Y

80017210727

RLLFNC77C25A285Q

TPPNTN79T22L328C

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 301.997,48  301.997,48Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/10/2008

23/10/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

17253

17254

UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI
GARA 37/2008 D.G.357/2008.

UC - ACQUISTO LICENZA SOFTWARE GIS CATASTO 2° LOTTO
LIQUIDAZIONE FATT.N. 238/S /2008 D.G.487/2007

 450,10

 70.587,99

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI BARLETTA 

CORE SRL 

 450,10

 70.587,99

 450,10

 70.587,99

00741610729

03854440371

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 450,10

 70.587,99

 450,10

 70.587,99

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/10/2008

17/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

17255

18959

UC - ADDESTRAMENTO PERSONALE PROGETTO GIS CATASTO
LIQUIDAZIONE FATT.N.239/S /2008 D.G.487/2007

UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO
N.36/2008 D.G.356/2008

 22.750,00

 879,60

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CORE SRL 

A.MANZONI & C. S.P.A. 

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

 22.750,00

 651,60

 228,00

 22.750,00

 651,60

 228,00

03854440371

04705810150

03563130719

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 22.750,00

 879,60

 22.750,00

 879,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/11/2008

17/11/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

18960

18964

UC - LIQUIDAZIONE SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO
37/2008 D.G.357/2008

UC - LIQUIDAZIONE FATT.N.10/2007 CONSULENZE PER
PROGETTAZIONE ESECUTIVA SPORTELLO ESECUTIVO IMPRESE
AGRICOLE DOTT.SOLIMANDO MICHELE D.G.53/2008

 887,64

 27.361,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

A.MANZONI & C. S.P.A. 

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

SOLIMANDO MICHELE

 659,64

 228,00

 27.361,00

 659,64

 228,00

 27.361,00

04705810150

03563130719

SLMMHL73R26H985T

Impresa

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 887,64

 27.361,00

 887,64

 27.361,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/11/2008 ALTRO ATTO 19456 UC - COMPENSO COMMISSIONE SELEZIONE 15 TECNICI.
D.G.758/2008

 896,56 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAPORALE PASQUALE

DI CHIO RICCARDINA

LONGANO SEBASTIANO

REGIONE PUGLIA- TASSE TRIBUTI E
PROVENTI  REGIONALI 
SPERA MARIA ANNA PIA

 206,58

 206,58

 247,90

 70,24

 165,26

 206,58

 206,58

 247,90

 70,24

 165,26

CPRPQL61T14B619I

DCHRCR61P48A285D

LNGSST50P21A669L

11111111110

SPRMNN57S69H839H

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 896,56  896,56Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/11/2008 ALTRO ATTO 19765 UC - LIQUIDAZIONE SALDO PRODUTTIVITà CICLO DI PROGETTO
PERIODO GENNAIO/DICEMBRE 2008. D.G.590/2006 E 755/2008
SOGGETTI DIVERSI

 58.000,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAMPOREALE PATRIZIA

CAPORALE PASQUALE

CAPUANO RAFFAELE

CELLAMMARE ANTONIETTA

DI CHIO RICCARDINA

DI PALMA ROSA

DONNO MARIA ROSARIA

LAMONACA RAFFAELE

LANDRISCINA MICHELE

LAROVERE GIOVANNI DOMENICO

LOFFREDO ARCANGELA

LORUSSO GIUSEPPE

MITOLO NICOLA

MONTANARO ANGELA MARIA

RINELLA RUGGIERO

SPERA MARIA ANNA PIA

TORRACA MICHELE

 4.000,00

 4.050,00

 2.675,00

 2.000,00

 2.000,00

 10.350,00

 2.700,00

 2.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 6.725,00

 2.000,00

 4.050,00

 1.000,00

 2.675,00

 6.725,00

 2.050,00

 4.000,00

 4.050,00

 2.675,00

 2.000,00

 2.000,00

 10.350,00

 2.700,00

 2.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 6.725,00

 2.000,00

 4.050,00

 1.000,00

 2.675,00

 6.725,00

 2.050,00

CMPPRZ60S45A669Y

CPRPQL61T14B619I

CPNRFL55E23H839L

CLLNNT54S64H839K

DCHRCR61P48A285D

DPLRSO61L57A285H

DNNMRS57T51A662N

LMNRFL47R09E946K

LNDMHL63D20B915Y

LRVGNN65S29E946N

LFFRNG60D52A669J

LRSGPP68H01L328G

MTLNCL56C28A893U

MNTNLM64D53B915S

RNLRGR63A06A669U

SPRMNN57S69H839H

TRRMHL66P26A669G

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 58.000,00  58.000,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

02/12/2008

04/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

20008

20248

UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.422/08 DITTA SUD UFFICIO
GIUSTA D.G. 845/2008

UC - LIQUIDAZIONE FATT.2339/2008 DITTA SECA DG829/2008

 4.077,60

 3.529,20

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SUD UFFICIO S.R.L. 

SECA 

 4.077,60

 3.529,20

 4.077,60

 3.529,20

03400130757

05459640727

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 4.077,60

 3.529,20

 4.077,60

 3.529,20

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/12/2008

04/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

20249

20250

UC- LIQUIDAZIONE FATT.N.1364/2008 DITTA PUNTO E
VIRGOLA. DG 842/2008

UC - LIQUIDAZIONE FATT.2337/2008 DITTA SECA. DG 843/2008

 2.593,03

 672,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PUNTO & VIRGOLA DI PORCELLUZZI
FRANCESCO 

SECA 

 2.593,03

 672,00

 2.593,03

 672,00

04945410720

05459640727

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.593,03

 672,00

 2.593,03

 672,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/12/2008

04/12/2008

04/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

20252

20255

20256

UC - LIQUIDAZIONE FATT.N.30/2008 CONSORZIO ED-LINE
D.G.533/2007

UC - LIQUIDAZIONE FATT.14/2008 PIAZZOLLA RUGGIERO
CONSULENZA INFORMATION TECNOLOGY D.G.680/2007

UC - LIQUIDAZIONE FATT.2338/2008 DITTA SECA. DG.844/2008

 7.351,85

 5.000,00

 3.854,58

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CONSORZIO ED-LINE 

PIAZZOLLA RUGGIERO

SECA 

 7.351,85

 5.000,00

 3.854,58

 7.351,85

 5.000,00

 3.854,58

05358530961

PZZRGR62C05E946X

05459640727

Impresa

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 7.351,85

 5.000,00

 3.854,58

 7.351,85

 5.000,00

 3.854,58

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

21063

21064

UC - LIQUIDAZIONE FATT.851/2008 DITTA VALVES
DG.929/2008

UC - LIQUIDAZIONE FATT.N.861/2008 DITTA VALVES D.G.
929/2008

 16.056,00

 10.704,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

VALVES SOFTWARE ENGINEERING &
DEVELOPMENT 

VALVES SOFTWARE ENGINEERING &
DEVELOPMENT 

 16.056,00

 10.704,00

 16.056,00

 10.704,00

02738210752

02738210752

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 16.056,00

 10.704,00

 16.056,00

 10.704,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

21065

21066

UC - LIQUIDAZIONE FATTURA 17-F/2008 AQUISTO LICENZE
SOFTWARE ARCGIS E ARCVIEW D.G. 905/2008

UC - LIQUIDAZIONE SALDO MISSIONI/TRASFERTE OTTOBRE
2006 - DICEMBRE 2008 D.G.755/2008

 7.560,00

 849,60

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

S.I.T.-SERVIZI DI INFORMAZIONE
TERRITORIALE S.R.L. 

DIPALMA ROSA

LOFFREDO ARCANGELA

SPERA MARIA ANNA PIA

TORRACA MICHELE

 7.560,00

 312,00

 262,80

 186,60

 88,20

 7.560,00

 312,00

 262,80

 186,60

 88,20

04597250721

DPLRSO78R67A225P

LFFRNG60D52A669J

SPRMNN57S69H839H

TRRMHL66P26A669G

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.560,00

 849,60

 7.560,00

 849,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

21067

21068

UC - LIQUIDAZIONE DEL 50% CORRISPETTIVO PROGETTO DI
RICERCA COMMISSIONATO AL CRA. DG 867/2008

UC - LIQUIDAZIONE SALDO CORRISPETTIVO PER PROGETTO DI
RICERCA COMMISSIONATO AL CRA DI BARI D.G.867/2008

 25.000,00

 25.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA
SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA -
CRA 

CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA
SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA -
CRA 

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

08183101008

08183101008

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

21069

21070

UC - LIQUIDAZIONE FATT.N.32/2008 DITTA GEOS LAB. DG.
547/2008 E 799/2008

UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.6820081114000892/2008
TELECOM ITALIA ACQUISTO LICENZE MICROSOFT D.G.757/2008

 156.420,00

 8.264,63

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

G.E.O.S. LAB SRL 

TELECOM ITALIA S.P.A. 

 156.420,00

 8.264,63

 156.420,00

 8.264,63

02161690645

00488410010

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 156.420,00

 8.264,63

 156.420,00

 8.264,63

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

21071

21072

UC - LIQUIDAZIONE FATTURA 2502/2008 FORNITURA ARREDO
D.G.757/2008

UC -LIQUIDAZIONE FATTURA 2498/2008 FORNITURA ARREDO
D.G.757/2008

 851,02

 3.564,68

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARES LINE SRL 

ARES LINE SRL 

 851,02

 3.564,68

 851,02

 3.564,68

00887180248

00887180248

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 851,02

 3.564,68

 851,02

 3.564,68

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

21073

21074

UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.2496/2008 DITT ARES LINE.
FORNITUA ARREDO D.G. 757/2008

UC -LIQUIDAZIONE FATTURA 2497/2008 DITTA ARES LINE.
FORNITURA ARREDO. D.G.757/2008

 1.276,52

 2.713,67

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARES LINE SRL 

ARES LINE SRL 

 1.276,52

 2.713,67

 1.276,52

 2.713,67

00887180248

00887180248

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.276,52

 2.713,67

 1.276,52

 2.713,67

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

21075

21076

UC - LIQUIDAZIONE FATT.N.2499/2008. DITTA ARES LINE
FORNITURA ARREDO. D.G.757/2008

UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.2500/2008. DITTA ARES LINE.
FORNITURA ARREDO. D.G.757/2008

 851,02

 851,02

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARES LINE SRL 

ARES LINE SRL 

 851,02

 851,02

 851,02

 851,02

00887180248

00887180248

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 851,02

 851,02

 851,02

 851,02

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008

17/12/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

21077

21078

UC - LIQUIDAZIONE FATT.2501/2008 DITTA ARES LINE.
FORNITURA ARREDO. D.G.757/2008

UC - LIQUIDAZIONE FATT.2504/2008 DIRRA ARES LINE
FORNITURA ARREDO . D.G. 757/2008

 851,02

 851,02

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARES LINE SRL 

ARES LINE SRL 

 851,02

 851,02

 851,02

 851,02

00887180248

00887180248

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 851,02

 851,02

 851,02

 851,02

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2008 ALTRO ATTO 21079 UC - LIQUIDAZIONE FATTURA N.2503/2008 ARES LINE. COSTI
AGGIUNTIVI . D.G.757/2008

 1.860,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ARES LINE SRL  1.860,00  1.860,0000887180248 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 10

Quota
Privata

 0,00

 1.860,00  1.860,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

413

2330

2516

2516

2516

2516

Data
Emiss.

23/01/2008

03/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00887180248 ARES LINE SRL 

00029379001 COMUNE BARLETTA 

PPENCL74L04L219Y PEPE NICOLA

DMCGCM64C23A669S DI MICCO
GICOMO

DMDFNC81R30B619T DI MODUGNO
FRANCESCO

MRGMHL60A18B915G MURIGLIO
MICHELE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

FORNITURA ARREDO

LIQUIDAZIONE SPESE DI
POST PUBBLICAZIONE
BANDO 36/2008
ANTICIPATE DAL COMUNE
DI BARLETTA

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

Importo
Pagamento

 3.564,68

 470,10

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2516

2516

2516

2516

2516

Data
Emiss.

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CSMFLC68A24E946B CASAMASSIMA
FELICE

RLLFNC77C25A285Q RELLA
FRANCESCO

LDDFNC74S04A285F LIDDO
FRANCESCO

FSLNGL64R07A285O FUSIELLO
ANGELO

TPPNTN79T22L328C TUPPUTI ANTONIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

Importo
Pagamento

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2516

2516

2516

2516

2516

Data
Emiss.

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DLLPQL77P03A669A DELLAQUILA
PASQUALE

LVRCLD84D21C983I OLIVIERI CLAUDIO

CSMGPP74P02A285Q CASAMASSIMA
GIUSEPPE

LMCGNN79H04C514H LAMACCHIA
GIOVANNI

GMBMHL73M16A669H GAMBATESA
MICHELE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

Importo
Pagamento

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2516

2517

2518

2519

2550

2570

2761

2816

2972

2973

Data
Emiss.

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

27/10/2008

27/10/2008

14/11/2008

19/11/2008

28/11/2008

28/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DGNSVR86B14B619V DI GENNARO
SAVERIO

00741610729 COMUNE DI BARLETTA 

03854440371 CORE SRL 

03854440371 CORE SRL 

97095380586 INPDAP 

97095380586 INPDAP 

02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ.
PREVIDENZA SOCIALE 

01165400589  INAIL 

03563130719 GRUPPO EDITORIALE
EFFEMMETI SRL 

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COMPENSO +
TREDICESIMA ATTIVITA'
ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO
PROGETTO AUFIDUS 15
TECNICI

RIMBORSO
ANTICIPAZIONE PER
PUBBLICAZIONE BANDO
37/2008.

PROGETTO GIS CATASTO
2° LOTTO LIQUIDAZIONE
FATT.N.238/S /2008

ADDESTRAMENTO
PERSONALE GIS
CATASTO FATT.N.239/S
/2008

PAGAMENTO ONERI
ASSUNZIONE 15 TECNICI

PAGAMENTO ONERI
ASSUNZIONE 15 TECNICI

PAGAMENTO ONERI
RIFLESSI D.S. 15
GEOMETRI

PAGAMENTO QUOTA
INAIL 15 GEOMETRI

LIQUIDAZIONE
FATT.N.510/2008

LIQUIDAZIONE
FATT.N.300182/2008

Importo
Pagamento

 14.165,53

 450,10

 70.587,99

 22.750,00

 51.574,95

 10.293,21

 849,00

 1.519,22

 228,00

 651,60

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2974

2975

3005

3006

3010

3047

3056

3057

3058

3059

3060

3061

3147

Data
Emiss.

28/11/2008

28/11/2008

01/12/2008

01/12/2008

01/12/2008

02/12/2008

05/12/2008

05/12/2008

05/12/2008

05/12/2008

05/12/2008

05/12/2008

11/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

03563130719 GRUPPO EDITORIALE
EFFEMMETI SRL 

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 

LNGSST50P21A669L LONGANO
SEBASTIANO

DCHRCR61P48A285D DI CHIO
RICCARDINA

CPRPQL61T14B619I CAPORALE
PASQUALE

03400130757 SUD UFFICIO S.R.L. 

05459640727 SECA 

04945410720 PUNTO & VIRGOLA DI
PORCELLUZZI FRANCESCO 

05459640727 SECA 

05358530961 CONSORZIO ED-LINE 

PZZRGR62C05E946X PIAZZOLLA
RUGGIERO

05459640727 SECA 

02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ.
PREVIDENZA SOCIALE 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE
FATT.N.543/2008

LIQUIDAZIONE
FATT.N.300190/2008

COMPENSO
COMMISSIONE SELEZIONE
15 TECNICI. D.G.758/2008

COMPENSO
COMMISSIONE SELEZIONE
15 TECNICI. D.G.758/2008

COMPENSO
COMMISSIONE SELEZIONE
15 TECNICI. D.G.758/2008

SALDO FATTURA
N.422/2008

ACQUISTO HARDWARE DI
BACKUP

LIQUIDAZIONE FATTURA
N.1364/2008

LIQUIDAZIONE
FATT.2337/2008

SALDO FATT.N.30/2008

CONSULENZA
INFORMATION
TECNOLOGY

LIQUIDAZIONE FATTURA
FORNITURA CARTUCCE

PAGAMENTO ONERI D.S.
15 GEOMETRI

Importo
Pagamento

 228,00

 659,64

 247,90

 206,58

 206,58

 4.077,60

 3.529,20

 2.593,03

 672,00

 7.351,85

 5.000,00

 3.854,58

 291,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3177

3178

3178

3178

3178

3178

3279

3280

3280

3280

Data
Emiss.

12/12/2008

12/12/2008

12/12/2008

12/12/2008

12/12/2008

12/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA
ANNA PIA

DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

LMNRFL47R09E946K LAMONACA
RAFFAELE

LRVGNN65S29E946N LAROVERE
GIOVANNI DOMENICO

DCHRCR61P48A285D DI CHIO
RICCARDINA

CPRPQL61T14B619I CAPORALE
PASQUALE

02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ.
PREVIDENZA SOCIALE 

LRSGPP68H01L328G LORUSSO
GIUSEPPE

TRRMHL66P26A669G TORRACA
MICHELE

MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE
COMPENSO
COMMISSIONE SELEZIONE
15 TECNICI

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

PAGAMENTO ONERI D.S.
15 GEOMETRI

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

Importo
Pagamento

 165,26

 9.539,17

 1.589,87

 1.843,32

 1.843,32

 1.843,32

 2.348,69

 1.843,32

 1.558,29

 1.843,32

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3280

3280

3280

3281

3281

3281

3281

3281

3281

3281

Data
Emiss.

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MNTNLM64D53B915S MONTANARO
ANGELA MARIA

LNDMHL63D20B915Y LANDRISCINA
MICHELE

LMNRFL47R09E946K LAMONACA
RAFFAELE

LFFRNG60D52A669J LOFFREDO
ARCANGELA

TRRMHL66P26A669G TORRACA
MICHELE

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA
ANNA PIA

MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA

DNNMRS57T51A662N DONNO MARIA
ROSARIA

CMPPRZ60S45A669Y CAMPOREALE
PATRIZIA

CLLNNT54S64H839K CELLAMMARE
ANTONIETTA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE
2008. SALDO

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

Importo
Pagamento

 921,66

 921,66

 253,45

 6.198,16

 331,10

 6.198,16

 1.889,40

 2.488,47

 3.686,63

 1.843,32

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3281

3281

3281

3303

3304

3306

3307

3308

3309

3310

Data
Emiss.

16/12/2008

16/12/2008

16/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

18/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CPRPQL61T14B619I CAPORALE
PASQUALE

RNLRGR63A06A669U RINELLA
RUGGIERO

CPNRFL55E23H839L CAPUANO
RAFFAELE

02738210752 VALVES SOFTWARE
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

04597250721 S.I.T.-SERVIZI DI
INFORMAZIONE TERRITORIALE S.R.L. 

08183101008 CONSIGLIO PER LA
RICERCA E LA SPERIMENTAZIONE IN
AGRICOLTURA - CRA 

02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 

02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 

02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 

02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
PRODUTTIVITA'  PERIODO
GENNAIO/DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE FATTURA
N.85172008

ACQUISTO LICENZE
SOFTWARE ARCGIS E
ARCVIEW

LIQUIDAZIONE NOTA
SPESE DEL 04/12/2008

LIQUIDAZIONE PARZIALE
FATT.N.32/2008
FORNITURA SOFTWARE

LIQUIDAZIONE PARZIALE
FATT.N.32/2008
FORNITURA SOFTWARE

LIQUIDAZIONE PARZIALE
FATT.N.32/2008
FORNITURA SOFTWARE

LIQUIDAZIONE PARZIALE
FATT.N.32/2008
FORNITURA SOFTWARE

Importo
Pagamento

 1.889,40

 2.465,44

 2.465,44

 16.056,00

 7.560,00

 25.000,00

 88.491,33

 46.789,24

 3.810,74

 17.087,88

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

3311

260

393

401

412

414

415

416

417

421

422

423

424

445

Data
Emiss.

18/12/2008

19/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

23/01/2009

26/01/2009

27/01/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA
ANNA PIA

02738210752 VALVES SOFTWARE
ENGINEERING & DEVELOPMENT 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

00887180248 ARES LINE SRL 

00887180248 ARES LINE SRL 

00887180248 ARES LINE SRL 

00887180248 ARES LINE SRL 

00887180248 ARES LINE SRL 

00887180248 ARES LINE SRL 

00887180248 ARES LINE SRL 

00887180248 ARES LINE SRL 

08183101008 CONSIGLIO PER LA
RICERCA E LA SPERIMENTAZIONE IN
AGRICOLTURA - CRA 

LFFRNG60D52A669J LOFFREDO
ARCANGELA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

LIQUIDAZIONE PARZIALE
FATT.N.32/2008
FORNITURA SOFTWARE

MISSIONI TRASFERTE
PERIODO OTTOBRE 2006
DICEMBRE 2008

LIQUIDAZIONE
FATT.N.861/2008
FORNITURA
ATTREZZATURE
INFORMATICHE

ACQUISTO LICENZE
MICROSOFT

FORNITURA ARREDO

FORNITURA ARREDO

FORNITURA ARREDO

FORNITURA ARREDO

FORNITURA ARREDO

FORNITURA ARREDO

FORNITURA ARREDO

LIQUIDAZIONE COSTI
AGGIUNTIVI

LIQUIDAZIONE PROGETTO
DI RICERCA

MISSIONI TRASFERTE
PERIODO OTTOBRE 2006
DICEMBRE 2008

Importo
Pagamento

 240,81

 186,60

 10.704,00

 8.264,63

 851,02

 1.276,52

 2.713,67

 851,02

 851,02

 851,02

 851,02

 1.860,00

 25.000,00

 262,80

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2009

2009

N.ro

445

445

Data
Emiss.

27/01/2009

27/01/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TRRMHL66P26A669G TORRACA
MICHELE

DPLRSO78R67A225P DIPALMA ROSA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

MISSIONI TRASFERTE
PERIODO OTTOBRE 2006
DICEMBRE 2008

MISSIONI TRASFERTE
PERIODO OTTOBRE 2006
DICEMBRE 2008

Importo
Pagamento

 88,20

 312,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 720.269,45
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Anno

2008

N.ro

3046

Data
Emiss.

02/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

SLMMHL73R26H985T SOLIMANDO
MICHELE

Causale Pagamento

SALDO CONSULENZA
TECNICA SPORTELLO
INFORMATIVO IMPRESE
AGRICOLE

Importo
Pagamento

 27.361,00

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Sospesi

Operazione

Nuovo

Data
Sospens.

18/03/2009

Motivo
Sospens.

Fornire ulteriore
documentazione: atti
relativi alla selezione

e alla nomina del
consulente,

contratto stipulato
col consulente,
riepilogo delle

giornate di
consulenza prestate
ai sensi dell¿art.11

del bando,
curriculum del

consulente da cui
dedurre gli anni di

esperienza maturati.

Totali  0,00 27.361,00
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

08183101008 CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA
SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA - CRA 
08183101008 CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA
SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA - CRA 

00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING &
DEVELOPMENT 
02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 

 25.000,00

 25.000,00

 709,18
 709,18
 709,18
 709,18

 2.261,39
 1.073,77

 709,18
 6.887,19
 8.920,00

 200,68
 14.239,90

 3.175,62

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2009

2008

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008

424

3306

422
421
417
416
415
414
412
401
393

3311
3310
3309

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente

Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Totali  50.000,00  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
04597250721 S.I.T.-SERVIZI DI INFORMAZIONE TERRITORIALE
S.R.L. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING &
DEVELOPMENT 
05358530961 CONSORZIO ED-LINE 
05459640727 SECA 
03400130757 SUD UFFICIO S.R.L. 
03854440371 CORE SRL 
03854440371 CORE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 

LFFRNG60D52A669J LOFFREDO ARCANGELA
TRRMHL66P26A669G TORRACA MICHELE
SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA
CMPPRZ60S45A669Y CAMPOREALE PATRIZIA
CLLNNT54S64H839K CELLAMMARE ANTONIETTA

 38.991,03
 73.742,78

 6.300,00

 13.380,00

 6.126,54
 2.941,00
 3.398,00

 22.750,00
 58.823,33

 2.970,57

 6.198,16
 331,10

 6.198,16
 3.686,63
 1.843,32

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008

3308
3307
3304

3303

3059
3056
3047
2519
2518
413

3281
3281
3281
3281
3281

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Totali  269.727,70  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CPRPQL61T14B619I CAPORALE PASQUALE
RNLRGR63A06A669U RINELLA RUGGIERO
CPNRFL55E23H839L CAPUANO RAFFAELE
DNNMRS57T51A662N DONNO MARIA ROSARIA
MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA
LRSGPP68H01L328G LORUSSO GIUSEPPE
MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA
LMNRFL47R09E946K LAMONACA RAFFAELE
MNTNLM64D53B915S MONTANARO ANGELA MARIA
LNDMHL63D20B915Y LANDRISCINA MICHELE
TRRMHL66P26A669G TORRACA MICHELE
DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA
LMNRFL47R09E946K LAMONACA RAFFAELE
LRVGNN65S29E946N LAROVERE GIOVANNI DOMENICO
CPRPQL61T14B619I CAPORALE PASQUALE
DCHRCR61P48A285D DI CHIO RICCARDINA
SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA
CPRPQL61T14B619I CAPORALE PASQUALE
DCHRCR61P48A285D DI CHIO RICCARDINA
LNGSST50P21A669L LONGANO SEBASTIANO
PPENCL74L04L219Y PEPE NICOLA
RLLFNC77C25A285Q RELLA FRANCESCO
DMCGCM64C23A669S DI MICCO GICOMO
MRGMHL60A18B915G MURIGLIO MICHELE
LDDFNC74S04A285F LIDDO FRANCESCO
GMBMHL73M16A669H GAMBATESA MICHELE
CSMGPP74P02A285Q CASAMASSIMA GIUSEPPE

 1.889,40
 2.465,44
 2.465,44
 2.488,47
 1.889,40
 1.843,32
 1.843,32

 253,45
 921,66
 921,66

 1.558,29
 9.539,17
 1.589,87
 1.843,32
 1.843,32
 1.843,32

 165,26
 165,26
 165,26
 198,32

 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

3281
3281
3281
3281
3281
3280
3280
3280
3280
3280
3280
3178
3178
3178
3178
3178
3177
3010
3006
3005
2516
2516
2516
2516
2516
2516
2516

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendentec

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

DLLPQL77P03A669A DELLAQUILA PASQUALE
FSLNGL64R07A285O FUSIELLO ANGELO
TPPNTN79T22L328C TUPPUTI ANTONIO
LVRCLD84D21C983I OLIVIERI CLAUDIO
LMCGNN79H04C514H LAMACCHIA GIOVANNI
DGNSVR86B14B619V DI GENNARO SAVERIO
DMDFNC81R30B619T DI MODUGNO FRANCESCO
CSMFLC68A24E946B CASAMASSIMA FELICE

PZZRGR62C05E946X PIAZZOLLA RUGGIERO

 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53
 14.165,53

 4.166,67

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

2516
2516
2516
2516
2516
2516
2516
2516

3060

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

Missioni e Viaggi

c

c

e

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Totali

Totali

 266.633,27

 4.166,67

 0,00

 0,00

1

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

LFFRNG60D52A669J LOFFREDO ARCANGELA
DPLRSO78R67A225P DIPALMA ROSA
TRRMHL66P26A669G TORRACA MICHELE
SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA

00887180248 ARES LINE SRL 
05459640727 SECA 
05459640727 SECA 
04945410720 PUNTO & VIRGOLA DI PORCELLUZZI
FRANCESCO 

 262,80
 312,00
 88,20

 186,60

 1.550,00
 3.212,15

 560,00
 2.160,86

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009

2009
2008
2008
2008

445
445
445
260

423
3061
3058
3057

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Missioni e Viaggi

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

e

h

i

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Totali

Totali

 849,60

 7.483,01

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
00741610729 COMUNE DI BARLETTA 
00029379001 COMUNE BARLETTA 

00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING &
DEVELOPMENT 

 549,70
 190,00
 543,00
 190,00
 450,10
 470,10

 310,00
 141,84
 141,84
 141,84
 141,84
 452,28
 202,75
 141,84

 1.377,44
 1.784,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2975
2974
2973
2972
2517
2330

423
422
421
417
416
415
414
412
401
393

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Ente
Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

i

n

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Totali  2.392,90  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
02161690645 G.E.O.S. LAB SRL 
04597250721 S.I.T.-SERVIZI DI INFORMAZIONE TERRITORIALE
S.R.L. 
02738210752 VALVES SOFTWARE ENGINEERING &
DEVELOPMENT 
02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 
02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 
05459640727 SECA 
PZZRGR62C05E946X PIAZZOLLA RUGGIERO
05358530961 CONSORZIO ED-LINE 
05459640727 SECA 
04945410720 PUNTO & VIRGOLA DI PORCELLUZZI
FRANCESCO 
05459640727 SECA 
03400130757 SUD UFFICIO S.R.L. 
CPRPQL61T14B619I CAPORALE PASQUALE
DCHRCR61P48A285D DI CHIO RICCARDINA
LNGSST50P21A669L LONGANO SEBASTIANO
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
04705810150 A.MANZONI & C. S.P.A. 
03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 
01165400589  INAIL 

 40,13
 2.847,98

 635,12
 7.798,21

 14.748,55
 1.260,00

 2.676,00

 2.348,69
 291,00
 642,43
 833,33

 1.225,31
 112,00
 432,17

 588,20
 679,60
 41,32
 41,32
 49,58

 109,94
 38,00

 108,60
 38,00

 1.519,22

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

3311
3310
3309
3308
3307
3304

3303

3279
3147
3061
3060
3059
3058
3057

3056
3047
3010
3006
3005
2975
2974
2973
2972
2816

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Ente
Ente

Impresa
Privato
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 
97095380586 INPDAP 
97095380586 INPDAP 
03854440371 CORE SRL 
00887180248 ARES LINE SRL 

 849,00
 10.293,21
 51.574,95
 11.764,66

 594,11

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008

2761
2570
2550
2518
413

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente

Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Totali  119.016,30  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Codice Fiscale
Partita IVA

 INAIL 

A.MANZONI & C. S.P.A. 

ACI - AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA 

ACS UFFICIO S.R.L. 

ARES LINE SRL 

ARTINGRAPH DI DE CILLIS & COSMAI - S.N.C. 

CAMPOREALE PATRIZIA

CAPORALE PASQUALE

CAPUANO RAFFAELE

CASA EDITRICE C.E.L. CONTABILITA' ENTI
LOCALI SRL 

CASAMASSIMA FELICE

CASAMASSIMA GIUSEPPE

CEDAF S.R.L. 

CELLAMMARE ANTONIETTA

CENTRO UFFICIO DI CASAMASSIMA MARIO
GIUSEPPE 

COMUNE BARLETTA 

COMUNE DI ANDRIA 

COMUNE DI BARLETTA 

COMUNE DI CORATO 

CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA
SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA - CRA 

CONSORZIO ED-LINE 

CORE SRL 

DATA MANAGEMENT SPA 

DATA PRINT GRAFIK S.A. 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

01165400589

04705810150

00493410583

05969600724

00887180248

04810290728

CMPPRZ60S45A669Y

CPRPQL61T14B619I

CPNRFL55E23H839L

00228090163

CSMFLC68A24E946B

CSMGPP74P02A285Q

02636220408

CLLNNT54S64H839K

CSMMGS54D10B619U

00029379001

81001210723

00741610729

83001590724

08183101008

05358530961

03854440371

02081340545

SM05123

Ente

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 1.519,22

 2.744,88

 0,00

 35.618,95

 13.669,97

 0,00

 4.000,00

 4.256,58

 4.250,00

 35.437,00

 14.446,77

 14.446,77

 167.122,80

 2.000,00

 4.890,00

 470,10

 0,00

 1.420,80

 0,00

 50.000,00

 7.351,85

 1.396.645,19

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.519,22

 2.744,88

 0,00

 35.618,95

 13.669,97

 0,00

 3.686,63

 3.939,30

 3.917,05

 35.437,00

 14.165,53

 14.165,53

 167.122,80

 1.843,32

 4.890,00

 470,10

 0,00

 1.420,80

 0,00

 50.000,00

 7.351,85

 1.159.285,19

 0,00

 0,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata



18/03/2009 16:02Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 10/02/200901/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 45 di 48

Elenco Soggetti Destinatari
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Codice Fiscale
Partita IVA

DECORATO DONATO 

DELLAQUILA PASQUALE

DI CHIO RICCARDINA

DI GENNARO SAVERIO

DI MICCO GICOMO

DI MODUGNO FRANCESCO

DI PALMA ROSA

DIPALMA ROSA

DONNO MARIA ROSARIA

EDK EDITORE SRL 

ELETTRONICA & UFFIC IO SNC DI CANDIO
LEONARDO & C. 

ENEL DISTRIBUZIONE 

EUROPE SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE 

FERRARA CATERINA 

FUSIELLO ANGELO

G.E.O.S. LAB SRL 

GAMBATESA MICHELE

GRAFICHE FABA S.R.L. 

GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL 

HALLEY SUD-EST 

I.M.E. PRODUCTION-WORK A R.L. 

ICASYSTEM SRL 

INPDAP 

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 

LAMACCHIA GIOVANNI

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

04946150721

DLLPQL77P03A669A

DCHRCR61P48A285D

DGNSVR86B14B619V

DMCGCM64C23A669S

DMDFNC81R30B619T

DPLRSO61L57A285H

DPLRSO78R67A225P

DNNMRS57T51A662N

03269090407

01346440728

00000057797

02265110714

FRRCRN62H45C514H

FSLNGL64R07A285O

02161690645

GMBMHL73M16A669H

05388190729

03563130719

00715500708

05905550728

03309550717

97095380586

02121151001

LMCGNN79H04C514H

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Ente

Ente

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 540,00

 14.446,77

 2.206,58

 14.446,77

 14.446,77

 14.446,77

 33.426,48

 312,00

 6.099,24

 0,00

 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.446,77

 156.420,00

 14.446,77

 2.808,00

 912,00

 62,71

 5.880,00

 13.099,60

 61.868,16

 3.488,85

 14.446,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 540,00

 14.165,53

 2.049,90

 14.165,53

 14.165,53

 14.165,53

 31.875,33

 312,00

 5.624,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.165,53

 156.420,00

 14.165,53

 2.808,00

 912,00

 62,71

 5.400,00

 13.099,60

 61.868,16

 3.488,69

 14.165,53

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Codice Fiscale
Partita IVA

LAMONACA RAFFAELE

LANDRISCINA MICHELE

LAROVERE GIOVANNI DOMENICO

LIDDO FRANCESCO

LOFFREDO ARCANGELA

LONGANO SEBASTIANO

LORUSSO GIUSEPPE

MAGGIOLI SPA 

MEGASTORE 

MITOLO NICOLA

MONTANARO ANGELA MARIA

MURIGLIO MICHELE

OLIVIERI CLAUDIO

OVER THR NET DI SURIANO FRANCESCO E DI
TOMMASO S. SNC 

PENTHA UFFICIO DEI FRATELLI TORSELLO SAS 

PEPE NICOLA

PETILLO ROBERTO 

PIAZZOLLA RUGGIERO

PUNTO & VIRGOLA DI PORCELLUZZI
FRANCESCO 

REGIONE PUGLIA 

REGIONE PUGLIA- TASSE TRIBUTI E PROVENTI
REGIONALI 

RELLA FRANCESCO

RINELLA RUGGIERO

S.I.T.-SERVIZI DI INFORMAZIONE TERRITORIALE
S.R.L. 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

LMNRFL47R09E946K

LNDMHL63D20B915Y

LRVGNN65S29E946N

LDDFNC74S04A285F

LFFRNG60D52A669J

LNGSST50P21A669L

LRSGPP68H01L328G

02066400405

05406320720

MTLNCL56C28A893U

MNTNLM64D53B915S

MRGMHL60A18B915G

LVRCLD84D21C983I

05622170727

03245840727

PPENCL74L04L219Y

05682860720

PZZRGR62C05E946X

04945410720

80017210727

11111111110

RLLFNC77C25A285Q

RNLRGR63A06A669U

04597250721

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Ente

Ente

Privato

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 2.000,00

 1.000,00

 2.000,00

 14.446,77

 48.264,09

 247,90

 4.000,00

 6.654,24

 0,00

 66.311,01

 1.000,00

 14.446,77

 14.446,77

 13.982,00

 138.259,78

 14.446,77

 3.360,00

 29.150,00

 2.593,03

 18.419,70

 70,24

 14.446,77

 4.250,00

 7.560,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.843,32

 921,66

 1.843,32

 14.165,53

 47.564,51

 247,90

 3.843,32

 6.654,24

 0,00

 65.623,57

 921,66

 14.165,53

 14.165,53

 13.982,00

 138.259,77

 14.165,53

 3.360,00

 29.150,00

 2.593,03

 0,00

 0,00

 14.165,53

 3.917,05

 7.560,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata



18/03/2009 16:02Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 10/02/200901/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 47 di 48

Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 10

Codice Fiscale
Partita IVA

SAGA SPA 

SECA 

SOLIMANDO MICHELE

SORRENTI ANTONIO ELETTRODOMESTICI 

SPERA MARIA ANNA PIA

STUDIO CHIEPPA 

SUD UFFICIO S.R.L. 

TELECOM ITALIA S.P.A. 

TORRACA MICHELE

TUPPUTI ANTONIO

UFFICIO 2000 SRL 

VALVES SOFTWARE ENGINEERING &
DEVELOPMENT 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

10611050153

05459640727

SLMMHL73R26H985T

01225490729

SPRMNN57S69H839H

05112710727

03400130757

00488410010

TRRMHL66P26A669G

TPPNTN79T22L328C

03602780722

02738210752

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 18.000,00

 92.198,25

 37.000,00

 0,00

 13.901,94

 0,00

 4.077,60

 49.648,85

 47.866,41

 14.446,77

 2.002,80

 26.760,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 92.198,25

 9.639,00

 0,00

 13.202,36

 0,00

 4.077,60

 49.648,85

 47.335,64

 14.165,53

 2.002,80

 26.760,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 2.876.700,35  2.581.010,73
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